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QKMF-Njësia e Burimeve Njerëzore 

Numri i Protokolit:319/24 

Data:06.03.2024 

                                                                                                                                                            NJOFTIM 
Komisioni Përzgjedhës për zhvillimin e procedurave për themelimin e marrdhënies së punës, i emëruar nga Kryetari i Komunës për 

pozitën: Farmacist në QMU, ka bërë vlerësimin e aplikacioneve në bazë të kritereve të përcaktuara në konkurs dhe ka verifikuar se 

kandidatët e cekur në tabelën e mëposhtme kanë plotësuar kushtet për të i ftuar në testim me shkrim: 

 

Nr. Rendor Nr. Protokollit Emri i Kandidatit Data, ora dhe vendi i mbajtjes së testit 

1 14-111/01-24149/24 Agonita Mehmeti 13/03/2024 QKMF    12:00 

2 14-111/01-20907/24 Besiane Mazreku-Spahiu 13/03/2024 QKMF 12:00 

3 14-111/01-21756/24 Habibe Bajrami 13/03/2024 QKMF 12:00 

4 14-111/01-10442/24 Vjosana Qeriqi 13/03/2024 QKMF 12:00 

5 14-111/01-26121/24 Vernesa Axhanela-Blaku 13/03/2024 QKMF 12:00 

 

Kandidatët të cilët që nuk i kanë përmbushur kriteret në bazë të kërkesave të përcaktuara me konkurs dhe nuk do të vazhdojnë me 

procedurat e konkurimit janë: 

Nr. Rendor Nr. Protokollit 

1 14-111/01-16923/24 

2 14-111/01-22496/24 

3 14-111/01-16993/24 

4 14-111/01-24225/24 

5 14-111/01-25901/24 

6 14-111/01-25770/24 

Këshillë Juridike: Kandidatët e pa kënaqur kanë të drejtë ankese kundër këtij njoftimi, në afat prej tri (3) ditësh, ankesa i drejtohet Komisionit 

Përzgjedhës. 


